PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
 Усть-Донецкого городского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Усть-Донецкого

городского поселения № 68 от

18.05.2010 года «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в

Усть-Донецком городском

поселении»
        Принято

Собранием  депутатов
«29» сентября  2010г.

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:

1. В текстовой части Положения о бюджетном процессе в Усть-Донецком городском поселении слова «комиссия по бюджету, налогам и сборам» заменить словами «комиссия по бюджету, налогам и собственности».
2. Пункт 5 статьи 35 дополнить и изложить в следующей редакции:
«5. Заключение на годовой отчет об исполнении бюджета поселения представляется в Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения с одновременным направлением в администрацию поселения.»
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  поселения                                                             В.Н. Скрипников

р.п.Усть-Донецкий

«29» сентября  2010года

№  78

PAGE
2